J

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N°399, DE 21 DE MARÇO DE 2016.

NOMEIA MEMBROS DA
COMISSÃO ESPECIAL DE
LICITAÇÃO A FIM DE ATUAREM
NO PROCESSO DE LICITAÇÃO DA
CONCORRÊNCIA 003/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO Memorando 014/2016 do Departamento de Almoxarifado
Central, Patrimônio e Compras;

RESOLVE:

Art. Io. Nomeia os Membros da Comissão Especial de Licitação a fim de atuarem
no processo de Licitação da Concorrência 003/2016, tendo em sua composição os membros:

I. PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO:

a) André de Oliveira Timm - 4299-4

II. MEMBROS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO:

a) Adriana Pagliani Ança -4301-0

b) Leticia Kwecko Fernandes - 4493-8

c) Claudete Acosta Alves - 5613-2.

Art. 2o. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte è um (21) dias do mês março do ano

2 /

dois mil e dezesseis (2016).

José Clahdio Ftirreira Martins
Prefeito 1lunicipal

Registre-se e publique-se « ••
DES AFIXA DO

9--

NicolePatron Porto
Secretária de Administração

Arixado na
Prefeitura

rortarla «•
Municipal

Q-> /|6